

Sondrup Plantnings-Selskab ApS
Vads Møllevej 13, 8350 Hundslund

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 23 95 04 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Jesper Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sondrup Plantnings-Selskab ApS
Vads Møllevvej 13
8350 Hundslund

CVR-nr.: 23 95 04 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Gynther Møller, Formand
Carsten Juhl Jensen
Knud Kjær
Per Søndergaard
Jørn Bisgaard Jensen

Direktion

Søren Strunge

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde, fuldføre, vedligeholde og frugtbarøvre Sondrup Plantage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.993 kr. mod 6.726 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.738 kr. mod -971 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	43.993	6.726
Driftsresultat	43.993	6.726
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.373	-7.997
Resultat før skat	36.620	-1.271
Skat af årets resultat	-7.882	300
Årets resultat	28.738	-971
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.738	0
Disponeret fra overført resultat	0	-971
Disponeret i alt	28.738	-971

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	6.100.000	6.100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.100.000</u>	<u>6.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.100.000</u>	<u>6.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	4.012	30.094
	Tilgodehavender i alt	<u>4.012</u>	<u>30.094</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.012</u>	<u>30.094</u>
	Aktiver i alt	<u>6.104.012</u>	<u>6.130.094</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	361.000	361.000
4	Reserve for opskrivninger	4.336.619	4.336.619
5	Overført resultat	633.902	605.164
	Egenkapital i alt	<u>5.331.521</u>	<u>5.302.783</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	726.000	722.700
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>726.000</u>	<u>722.700</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	16.409	35.677
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	63.434
	Selskabsskat	4.582	0
	Anden gæld	5.500	5.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.491	104.611
	Gældsforpligtelser i alt	<u>46.491</u>	<u>104.611</u>
	Passiver i alt	<u>6.104.012</u>	<u>6.130.094</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.373</u>	<u>7.997</u>
	<u>7.373</u>	<u>7.997</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Vurdering primo	<u>6.100.000</u>	<u>6.100.000</u>
Vurdering ultimo	<u>6.100.000</u>	<u>6.100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.100.000</u>	<u>6.100.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>361.000</u>	<u>361.000</u>
	<u>361.000</u>	<u>361.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	<u>4.336.619</u>	<u>4.336.619</u>
	<u>4.336.619</u>	<u>4.336.619</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	605.164	606.135
Årets overførte overskud eller underskud	<u>28.738</u>	<u>-971</u>
	<u>633.902</u>	<u>605.164</u>